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YAYA ALGILAMA ÇÖZÜMLERİ 

 

 

SÜRGÜLÜ KAPI SENSÖRLERİ 

Kayar kapı sensörleri, tüm tek veya çift kanatlı kayar kapıların ihtiyaçlarını karşılar. Havaalanları, 

hastaneler, idari binalar, mağazalar ve müzeler gibi çok çeşitli kamu binalarında kullanılabilirler. Binaya 

giren, çıkan ve binadan geçen insanların konforunu ve güvenliğini sağlarlar. Kapıya doğru hareket ve 

yakınındaki bir varlığı tespit ederek, açma ve güvenlik sensörlerimiz, sürgülü kapıların kullanımındaki 

verimliliği arttırır. 
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KANATLI KAPI SENSÖRLERİ 

Otomatik açılır kapı sensörleri, hastaneler, havaalanları, idari binalar, mağazalar ve müzeler gibi çok 

çeşitli kamu binalarında kullanılabilen her türlü tek veya çift kanatlı döner kapıların ihtiyaçlarını karşılar. 

Binaya giren, çıkan ve binanın içinden geçen insanların konforunu ve güvenliğini sağlarlar. Kapıya doğru 

hareket ve açılma yönündeki algılama ile kanatlı kapı kullanımında güvenlik ve verimlilik sağlar. 

 

 

DÖNER KAPI SENSÖRLERİ 

Otomatik döner kapı sensörleri, alışveriş merkezleri, süpermarketler, havaalanları ve idari binalar 

gibi çok çeşitli kamu binalarında kullanılabilen her türlü tek veya çok kanatlı döner kapıların ihtiyaçlarını 

karşılar. Binaya giren, çıkan ve binanın içinden geçen insanların konforunu ve güvenliğini sağlarlar. Döner 

kapının doğru hareketini ve kritik alanlarındaki bir varlığı tespit ederek, açma ve güvenlik sensörlerimiz 

döner kapıların kullanımındaki verimliliği arttırır. 
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TEMAZSIZ EL SENSÖRLERİ 

Hareket algılayıcı sensörler tipik olarak hastaneler, oteller, restoranlar ve süpermarketler gibi çok 

çeşitli kamu binalarında bulunabilen çeşitli otomatik kapı tiplerinde kullanılır. İnsanların hijyenik şartlarda 

güvenli olarak giriş çıkış yapabilmesine olanak sağlar. 

  

 

 

TURNİKE SENSÖR SİSTEMLERİ 

 

Turnike sistemleri için sensörler, tipik olarak insanların geçişini tespit etmek ve sistemin açılmasını 

etkinleştirmek için insanların geçiş yönetimi sistemlerinin bir parçası olarak kullanılır. Bu tür sistemler, 

süpermarketler, havaalanları, tren istasyonları ve müzeler gibi çok çeşitli kamu binalarında bulunabilir.  
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YÜRÜYEN MERDİVEN 

Yürüyen merdiven sensörleri, havaalanları, tren istasyonları, hastaneler, idari binalar, alışveriş 

merkezleri ve sanat galerileri gibi çok çeşitli kamu binalarında bulunabilen her türlü yürüyen merdiven 

üzerinde kullanılır. Yürüyen merdivene doğru hareketi tespit ederek yürüyen merdiven kullanıcılarının 

akışını kolaylaştırırlar.  

 

 

 

OTOMATİK PENCERELER 

Otomatik pencere güvenlik sensörleri genellikle otomatik pencere kurulumlarında kullanılır. Bunlar, 

genellikle okullar, ofisler, hastaneler ve müzeler gibi kamu binalarına kurulan bina otomasyon çözümlerinin 

bir parçasını oluşturur. Sensör, elektrikli camların çevresindeki tehlikeli alanı izleyerek pencere çalışması 

sırasında herhangi bir kişiyle teması önler. 
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İNSAN SAYIM ÇÖZÜMLERİ 

 

 

İNSAN SAYIMI 

İnsan sayma sensörleri, havaalanları, alışveriş merkezleri, müzeler ve spor alanları gibi kamusal 

alanları ziyaret edenlerin akışını ve davranışlarını sayıp izleyen cihazlardır. Bu alanlara giren ve çıkan insan 

sayısını sayarak, eylemlerini, boyutlarını ve hareketlerini ölçerek veri toplarlar.  

Uzaktan erişime sahip bağımsız bir kullanıcı ara yüzü sayesinde cihazlar sürekli olarak izlenebilir. 

Cihaz tarafından toplanan veriler, müşterileri karar verme süreçlerinde desteklemek için büyük ölçekli bir 

veri analizi ortamına entegre edilebilir. 
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